Silikon Kühlerschlauch - flexibel
Länge 350 / 500 / 750 / 1000 mm
Alle Maßangabe in Millimeter (mm) und/oder Zoll (‘‘) – Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten
Artikel-Nr. Innendurch-
messer (ID)
Außendurch-
messer (AD)
Wandstärke
(WS)
Biegeradius max.
Betriebsdruck
Lagen
KSF013-xxxGA 13 23 5,0 60 1,5 bar 2 / 4
KSF015-xxxGA 15 25 5,0 65 1,5 bar 2 / 4
KSF020-xxxGA 20 30 5,0 70 1,5 bar 2 / 4
KSF022-xxxGA 22 32 5,0 95 1,5 bar 2 / 4
KSF025-xxxGA 25 35 5,0 100 1,5 bar 2 / 4
KSF028-xxxGA 28 38 5,0 105 1,5 bar 2 / 4
KSF030-xxxGA 30 40 5,0 110 1,5 bar 2 / 4
KSF035-xxxGA 35 45 5,0 115 1,5 bar 2 / 4
KSF038-xxxGA 38 48 5,0 130 1,5 bar 2 / 4
KSF040-xxxGA 40 50 5,0 145 1,5 bar 2 / 4
KSF045-xxxGA 45 55 5,0 160 1,5 bar 2 / 4
KSF050-xxxGA 50 60 5,0 200 1,5 bar 2 / 4
KSF057-xxxGA 57 67 5,0 230 1,5 bar 2 / 4
KSF060-xxxGA 60 70 5,0 250 1,5 bar 2 / 4
KSF065-xxxGA 65 75 5,0 270 1,5 bar 2 / 4
KSF070-xxxGA 70 80 5,0 350 1,5 bar 2 / 4
Dieser leicht flexible Hochleistungsschlauch ist ein Ladeluftschlauch aus Silikon (PEROXIDVERNETZT), welcher mit
Gewebe verstärkt ist. Dadurch ist er extrem Druck- bzw. Unterdruckfest. Er hat 4-lagige glatte Enden.
Der Schlauch eignet sich für Ladeluftleitungen, Ansaugungen, Wasserleitungen. LLK und Ähnliches.
Die Betriebstemperatur liegt zwischen -60°C und +180°C in der Spitze.